Registre-se. Autua-se.	
Sala das Sessões	
(Rubrica do Presidente)	



Data:	Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

	·
EXERCÍCIO I	DE <u>2018</u>
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	7 A 2018
PRESIDENTE: Al Xondre Bosto	_vice-presidente: Wallace marrila
1º SECRETÁRIO: Revala Fisio	2º SECRETÁRIO: JUDAYO MUBL
ASSUNTO:	LEITURA: 18 109 12018
from Wec. Leg. Nº 301/18	1ª DISCUSSÃO://
INICIATIVA:	2ª DISCUSSÃO://////////
Edil: Slan Ferreira	APROVADO POR:
HISTÓRICO: Concade a Comenda	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
"Dino Fonseca". a goa-	PRESIDENTE: REJEITADO POR:
HISTÓRICO: Concede a Comenda "Dino Fonseca". a goa- quim de Ociveira Foares.	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
	PRESIDENTE:
	PEDIDO DE VISTA:
	/Ver:
	//Ver:
Decreto Degislativo nº 2839118 (18/09/18)	/Ver:
PARECER DA COMISSÃO DE:	PRESIDENTE:
Constituição, Justiça e Redação	
Finanças e Orçamento	PEDIDO DE URGÊNCIA://
Fiscalização e Controle Orçamentário	APROVADO POR:
Obras e Serviços Públicos	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
Saúde, Saneamento e Meio Ambiente	PRESIDENTE:
Direitos Humanos e Assist. Social	REJEITADO POR:
Educação, Ciência e Tecnologia, de	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: (D)
PROTOCOLO GERAL: 44(40
NÚMERO PRÓPRIO: 301
DATA PROTOCOLO: 18109118
40/01/20

CONCEDE COMENDA "DINO FONSECA"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1º – Fica Concedido Comenda "**Dino Fonseca**" à JOAQUIM DE OLIVEIRA SOARES, conforme Resolução nº 366/2018.

Artigo 5º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 17 de Setembro de 2018.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

APROVADO

UNANIMIDADE

ABSTENÇÃO ABSTENÇÃO

PRESIDENTE _____

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. Joaquim trabalha com muita destreza, e desempenha suas funções maravilhosamente bem. Me sinto muito honrado em poder entregar esta Comenda à um verdadeiro representante da classe dos vigilantes.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 17 de setembro de 2018.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

